
V zmysle platného Všeobecne záväzného nariadenia obce Kamenná Poruba č. 6/2022 o dani za ubytovanie.  

*Prevádzkovateľ je povinný predkladať správcovi dane Obci Kamenná Poruba v termíne do 30. dňa v mesiaci za uplynulý 

kalendárny mesiac hlásenie o vybratej dani 
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                OBEC KAMENNÁ PORUBA   
                                                 Hlavná 136/159, 013 14 Kamenná Poruba 

                                                    IČO : 00 648 906, DIČ : 20 20 639 005 
 

Tel.:+421/41/5498332, 0911 498 332                                                                    email: obec@obeckamennaporuba.sk 

 

MESAČNÉ HLÁSENIE O POČTE PRENOCOVANÍ A POČTE UBYTOVANÝCH HOSTÍ 
mesačný podklad pre úhradu dane za ubytovanie 

 

ZA MESIAC ........................................ * 
 

I. a/ ODDIEL – ÚDAJE O DAŇOVNÍKOVI – právnická osoba, al. fyzická osoba-podnikateľ 

Obchodné meno – plný názov organizácie 

 

 

Sídlo – adresa vrátane PSČ 

 

 

Štatutárny zástupca  

IČO, DIČ  

Rodné číslo ( FO )  

Telefónny kontakt, e-mail  

Bankové spojenie  
 

I. b/ ODDIEL – ÚDAJE O DAŇOVNÍKOVI – fyzická osoba 

Titul, meno a priezvisko, rodné číslo 

 

 

 

Adresa trvalého pobytu aj s PSČ 

 

 

 

Adresa prechodného pobytu ak má daňovník trvalý  

pobyt mimo Obce Kamenná Poruba 

 

 

Telefónny kontakt, e-mail  

 

II. ODDIEL – ÚDAJ O UBYTOVACOM  ZARIADENÍ 

1. 

Názov ubytovacieho zariadenia                                                 

Adresa ubytovacieho zariadenia 

 

 

2. 

Názov ubytovacieho zariadenia                                                 

Adresa ubytovacieho zariadenia 

 

 

 III. ODDIEL – ÚDAJE, pre učtáreň obce, kontrolný orgán obce a štatistiku 

Ubytovaní hostia Počet prenocovaní Sadzba Daňová povinnosť 

   

0,50€ osoba/noc 

 

 

Daňovník (platiteľ) svojim podpisom potvrdzuje, že všetky uvedené údaje sú pravdivé a zodpovedá za prípadné škody, ktoré 

vzniknú uvedením nepravdivých alebo neúplných údajov. 

 

 

 

 

 

Dátum : ..............................................                                                                           ..................................................... 

                          podpis daňovníka 


